
ショップにてお買い上げの商品配達も 

承っております。配達料 １回＝￥300 円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

物品の提供にご協力ください！ 
ご家庭で不要な 衣類、雑貨、日用品 などがございましたらご提供下さい。 

こちらから取りに伺いますので下記連絡先までお電話ください。ご提供頂いた物品は

花の会バザー、花の会リサイクルショップ各店で活用させて頂きます。 

『第４９回 花の会バザー』開催予定 

２０１７年１１月１２日（日） 会場＝共働舎花の会 ９：３０－１４：００ 

 

お知らせ 

第２共働舎花の会 

 


